
-Ampla Concorrência-

100 - Técnico Nível Médio – Administrativa - Salvador
N° Inscrição Nome CPF Nota

1 906257 LEANDRO ANTONIO MARQUES X82.278.178-66 10

2 906045 IRENICE RODRIGUES DAS NEVES FERREIRA 465.239.1X5-63 10

3 920381 CARLOS ROBERTO MAGALHAES COSTA 164.7X8.265-X4 10

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 261 DE 06 DE JUNHO DE 2022

O SECRETÁRIO DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA, no uso das suas atribuições, e cumprindo o
disposto no Capítulo 8, do Edital de Abertura das Inscrições – 003/2022, publicado no DOE de 02/04/2022, do
Processo Seletivo Simplificado para as funções de Técnico Nível Médio e Técnico Nível Superior, RESOLVE:

1. Tornar público o Resultado Final do referido Processo Seletivo Simplificado, relacionando os candidatos por
ordem decrescente de nota final e classificação através do site: www.saeb.ba.gov.br.

2. Homologar o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para as funções de Técnico Nível Médio e
Técnico Nível Superior.

EDELVINO DA SILVA GÓES FILHO
Secretário da Administração

3 920381 CARLOS ROBERTO MAGALHAES COSTA 164.7X8.265-X4 10

4 899339 WILBUR BORGES DE SOUZA 124.684.873-2X 10

5 915171 RITA DE CASSIA FRANÇA MOURA 262.57X.925-15 10

6 915643 BARBARA CONCEIÇÃO DOS ANJOS MILLS 512.16X.725-49 10

7 902361 GERTRUDES DA PAIXÃO BRITO 326.94X.455-87 10

8 923507 MARTA REIS DE OLIVEIRA 381.96X.135-91 10

9 921437 SOAN RODRIGUES PETROVICH 363.471.4X5-XX 10

10 924951 LUIS EDUARDO SCHREINERT 416.931.X8X-2X 10

11 918443 JOSÉ JORGE MATOS 416.8X2.6X5-1X 10

12 924486 MÔNICA DE CÁSSIA SÁ COSTA DE BRITO 423.48X.965-49 10

13 898670 MARILEA MARQUES REGIS 431.94X.625-34 10

14 897830 PEDRO JORGE FRANÇA SANTOS 4X9.536.1X5-XX 10

15 917651 ELENITA VALVERDE DA SILVA 396.462.X35-15 10

16 898917 JOAO DE SANTANA NEVES 472.18X.365-87 10

17 909812 CLAUDELINA MARIA DE SOUZA RIBEIRO 48X.91X.885-53 10

18 924561 JITANIA DA SILVA COSTA 912.4X1.155-X4 10

19 898522 EDLICE A SANTOS SANTOS 431.74X.225-34 10

20 914109 JAQUELINE MOTA DE JESUS 542.255.4X5-1X 10

21 911514 JACIENE ALVES DE SOUZA 512.3X9.765-15 10

22 897845 IZABEL FERREIRA CAMPOS 538.36X.225-91 10

23 907489 JACQUELINE SILVA VASCONCELOS 432.X49.455-53 10

24 913578 IVANETE CONCEICAO OLIVEIRA DE AMORIM 66X.43X.595-15 10

25 908481 ROSANA PODESTAL MENDES BACELAR 67X.22X.395-91 10

26 911014 SOLANGE PEREIRA MURICI SANTOS 769.711.8X5-XX 10

27 911192 RICARDO GEORGE BARBOSA 15X.91X.928-66 10

28 898507 CARIME LIMA NASCIMENTO 86X.52X.385-15 1028 898507 CARIME LIMA NASCIMENTO 86X.52X.385-15 10

29 900016 MARCELO BRANDAO BORGES 71X.86X.335-91 10

30 913823 LUZINETE MARIA DE JESUS SANTANA REIS 66X.72X.915-72 10



31 905785 RUBIA MOTA FREITAS 677.29X.615-2X 10

32 910959 SILVANA COSTA SANTOS 928.2X4.175-15 10

33 924404 CARLOS HENRIQUE PEREIRA SOUZA 67X.74X.215-87 10

34 910282 SILVIA CONCEICAO DE ARAUJO 8X1.225.665-72 10

35 913428 LILIAN ALINE DOS SANTOS MENEZES 933.791.X25-X4 10

36 910012 BARBARA CRISTINA BATISTA LOPES SANTOS 9X4.913.195-68 10

37 907942 CLÉIA ROSA DE JEDIS SOUSA 8X8.176.X25-34 10

38 925102 CRISTIANE DOS SANTOS PORTELA 95X.488.555-15 10

39 898560 SILVANIA DA CRUZ REIS 792.11X.465-72 10

40 905572 GILMARA DOS SANTOS LIMA 94X.385.355-34 10

41 925733 CARLA REGINA SANTOS QUEIROS 793.438.135-2X 10

42 906263 IONEIDE DOS SANTOS SANTANA 996.6X6.365-X4 10

43 899080 NILDETE DO NASCIMENTO COSTA 784.X96.675-68 10

44 925059 MARTA GOMES VASCONCELOS 815.789.2X5-82 10

45 901863 RONALDO DA SILVA SANTOS 8X3.394.255-X4 10

46 918066 ANDRÉ LUIZ DE SANTANA AZEVEDO XX7.243.845-29 10

47 916068 IARA SOUZA CONCEIÇÃO 8X5.113.255-68 10

48 920892 CARLA EMANUELLE BARBOSA VASCONCELOS 794.247.4X5-49 10

49 926067 TÂNIA SILVA DA PAIXÃO 786.727.675-XX 10

50 915164 JAQUELINE OLIVEIRA DA SILVA 811.1X8.X45-X4 10

51 924731 ALINE SANTIAGO CORREIA 8X5.174.X45-91 10

52 920028 SIMONE LIMA SANTOS X22.X14.XX5-71 10

53 900096 FERNANDA SALES DA SILVA 812.883.28X-91 1053 900096 FERNANDA SALES DA SILVA 812.883.28X-91 10

54 899840 SILVANA CAMPOS DE SOUZA BEZERRA 83X.236.X75-91 10

55 908903 ALINE BATISTA DE JESUS NASCIMENTO 8X3.829.32X-87 10

56 899391 JUCILENE SANTOS CARDOSO 985.63X.615-15 10

57 899444 CARLOS ANTONIO SOUZA VIEIRA XX7.149.945-88 10

58 918026 ARICELI DOS SANTOS ARAUJO XX7.894.385-XX 10

59 924279 PRISCILA NASCIMENTO FERREIRA X1X.995.1X5-X3 10

60 904532 EVERTON PETRUCIO MORAES DA SILVA XX7.578.825-X1 10

61 914411 JACIARA SIMONE SANTOS DE SOUZA XX8.365.5X5-X1 10

62 905197 SIMONE CRISTINA SANTOS FREIRE XX7.619.855-3X 10

63 900257 EDIENE DE LUCENA MACEDO X15.21X.595-6X 10

64 916803 RAFAEL DEIRO DE SANTANA X11.X21.295-93 10

65 901157 FERNANDA DA SILVA CRUZ PELETEIRO X27.923.655-79 10

66 911658 DIOGO GUERRA RUSSO 1XX.X43.637-36 10

67 899691 FABIANA ANTAS COSTA XX6.251.745-77 10

68 909993 JULIANA SANTOS FONSECA X21.379.735-61 10

69 899220 TIAGO ALVES DOS SANTOS DANTAS X2X.227.875-1X 10

70 903802 DANIEL LOBO LIMA X21.993.335-9X 10

71 909063 SORAIA AFARIA DOS SANTOS X22.7X6.X65-23 10

72 924255 MANUELA DA SILVA LIMA X26.848.445-77 10

73 918227 JAIARA ALVES PAIM DE OLIVEIRA X21.454.955-X9 10

74 912860 MARCOS JOSÉ NASCIMENTO DE MATOS JUNIOR X33.466.315-67 10

75 901268 JESSÉ DE JESUS MONTEIRO X3X.374.825-75 10

76 921441 PATRICIA KILVIA DE FREITAS BASTOS X27.374.843-24 10

77 911026 ADRIANA DURIER DE LIMA DO CARMO X33.176.1X5-X6 10

78 897985 NOEMI SOUZA ALVES DE ALMEIDA X35.948.885-41 1078 897985 NOEMI SOUZA ALVES DE ALMEIDA X35.948.885-41 10

79 907644 MANOELA E V SILVA X28.6X4.355-65 10

80 913319 NAYARA PETRATO MARQUES X17.21X.986-82 10

81 916642 GERCIANE MANOELA DO CARMO SANTOS X44.6X1.845-75 10



82 925451 MOISÉS LEITE DA CONCEIÇÃO X37.137.955-5X 10

83 903652 IALA NATÁLIA DOS SANTOS MACEDO SOUSA X43.537.775-21 10

84 898347 JAMAICON CAVALCANTE DE JESUS X55.X27.545-29 10

85 912181 NELENILTON DE SOUSA FILHO X44.988.X35-4X 10

86 918883 MARIANA LEITE NASCIMENTO DOS REIS X49.48X.345-25 10

87 911632 RANA CAROLINE SANTOS NERY X51.659.535-X5 10

88 912577 TAMIRIS LAUDANO BRASIL X55.788.X85-81 10

89 921891 DIÓGENES GOMES SANTOS X61.727.195-X5 10

90 918115 VANESSA DOS SANTOS GOMES X64.459.365-2X 10

91 902080 EFRAIN COSTA DA ANUNCIAÇÃO 859.337.X75-62 10

92 910301 RAFAELA VELOSO DIAS LIMA X67.264.645-5X 10

93 902659 RAILANA SANTOS DE SOUZA X72.482.715-35 10

94 923165 FRANCK ALLAN SOUZA DE ARAUJO X4X.658.8X5-8X 10

- Deficiente Físico -

100 - Técnico Nível Médio – Administrativa - Salvador

N° Inscrição Candidato CPF NOTA

1 918088 SILVIA LUCIA EVANGELISTA DE BRITO 391.086. XXX -87 9

-Cota de Negro-

100 - Técnico Nível Médio – Administrativa - Salvador
N° Inscrição Candidato CPFN° Inscrição Candidato CPF

1 906045 IRENICE RODRIGUES DAS NEVES FERREIRA 465.239.1X5-63 10

2 915643 BARBARA CONCEIÇÃO DOS ANJOS MILLS 512.16X.725-49 10

3 902361 GERTRUDES DA PAIXÃO BRITO 326.94X.455-87 10

4 923507 MARTA REIS DE OLIVEIRA 381.96X.135-91 10

5 918443 JOSÉ JORGE MATOS 416.8X2.6X5-1X 10

6 909812 CLAUDELINA MARIA DE SOUZA RIBEIRO 481.91X.885-53 10

7 914109 JAQUELINE MOTA DE JESUS 542.255.4X5-1X 10

8 913578 IVANETE CONCEICAO OLIVEIRA DE AMORIM 668.43X.595-15 10

9 911014 SOLANGE PEREIRA MURICI SANTOS 769.711.8X5-XX 10

10 911192 RICARDO GEORGE BARBOSA 151.91X.928-66 10

11 913823 LUZINETE MARIA DE JESUS SANTANA REIS 669.72X.915-72 10

12 905785 RUBIA MOTA FREITAS 677.29X.615-2X 10

13 924404 CARLOS HENRIQUE PEREIRA SOUZA 677.74X.215-87 10

14 905572 GILMARA DOS SANTOS LIMA 946.38X.355-34 10

15 925733 CARLA REGINA SANTOS QUEIROS 793.438.135-2X 10

16 906263 IONEIDE DOS SANTOS SANTANA 996.6X6.365-X4 10

17 899080 NILDETE DO NASCIMENTO COSTA 784.X96.675-68 10

18 901863 RONALDO DA SILVA SANTOS 8X3.394.255-X4 10

19 926067 TÂNIA SILVA DA PAIXÃO 786.727.675-XX 10

20 908903 ALINE BATISTA DE JESUS NASCIMENTO 8X3.829.325-87 10

21 918026 ARICELI DOS SANTOS ARAUJO XX7.894.385-XX 10

22 904532 EVERTON PETRUCIO MORAES DA SILVA XX7.578.825-X1 10

23 900257 EDIENE DE LUCENA MACEDO X15.21X.595-6X 10

24 899691 FABIANA ANTAS COSTA XX6.251.745-77 10

25 899220 TIAGO ALVES DOS SANTOS DANTAS X2X.227.875-1X 1025 899220 TIAGO ALVES DOS SANTOS DANTAS X2X.227.875-1X 10

26 903802 DANIEL LOBO LIMA X21.993.335-9X 10

27 912860 MARCOS JOSÉ NASCIMENTO DE MATOS JUNIOR X33.466.315-67 10

28 911026 ADRIANA DURIER DE LIMA DO CARMO X33.176.1X5-X6 10



29 907644 MANOELA E V SILVA X28.6X4.355-65 10

30 913319 NAYARA PETRATO MARQUES X17.21X.986-82 10

31 916642 GERCIANE MANOELA DO CARMO SANTOS X44.6X1.845-75 10

32 898347 JAMAICON CAVALCANTE DE JESUS X55.X27.545-29 10

33 911632 RANA CAROLINE SANTOS NERY X51.659.535-X5 10

34 921891 DIÓGENES GOMES SANTOS X61.727.195-X5 10

35 918115 VANESSA DOS SANTOS GOMES X64.459.365-2X 10

36 902080 EFRAIN COSTA DA ANUNCIAÇÃO 859.337.X75-62 10

-Ampla Concorrência-

101 - Técnico Nível Médio – Administrativa - Camaçari
N° Inscrição Candidato CPF NOTA

1 920305 MARY NEIDE MORAIS VASCONCELOS GOMES 333.349.275-X4 10

2 904433 ANDRÉ LUIS DOS SANTOS 8X9.753.565-34 10

3 920973 VENINA DE JESUS ARAUJO PINTO 979.638.6X5-49 10

4 902202 CARLOS LUIZ DA CRUZ DOS SANTOS X44.X75.895-58 10

-Cota de Negro-

101 - Técnico Nível Médio – Administrativa - Camaçari
N° Inscrição Candidato CPF NOTA

1 904433 ANDRÉ LUIS DOS SANTOS 809.75X.565-34 101 904433 ANDRÉ LUIS DOS SANTOS 809.75X.565-34 10

2 902202 CARLOS LUIZ DA CRUZ DOS SANTOS 044.07X.895-58 10

-Ampla Concorrência-

102 - Técnico Nível Médio – Administrativa – Lauro de Freitas
N° Inscrição Candidato CPF NOTA

1 919608 MARIO ALVES DE ARAUJO FILHO 927.02X.435-15 10

2 901727 ELAINE SANTOS DA SILVA 785.09X.685-34 10

3 906084 AMANDA SOUSA DOS SANTOS 860.36X.015-03 10

-Cota de Negro-

102 - Técnico Nível Médio – Administrativa – Lauro de Freitas
N° Inscrição Candidato CPF NOTA

1 901727 ELAINE SANTOS DA SILVA 785.X9X.685-34 10

2 906084 AMANDA SOUSA DOS SANTOS 86X.361.X15-X3 10

-Ampla Concorrência-

103 - Técnico Nível Médio – Administrativa – Simões Filho
N° Inscrição Candidato CPF NOTA

1 916239 CHRISTIANE OLIVEIRA SANTANA 889.897.475-2X 10

2 915379 ROSÂNGELA PEREIRA DE BRITO 777.88X.X15-2X 10

3 911621 NADINE OLIVEIRA AGUIAR 779.469.795-68 10

4 921786 WILSON OLIVEIRA SANTOS XX8.873.835-3X 10

5 903063 ANA CLAUDIA DE SANTANA GOMES 964.416.X75-49 10

6 906948 ALEXANDRE RAMOS DE OLIVEIRA XX7.435.4X5-14 106 906948 ALEXANDRE RAMOS DE OLIVEIRA XX7.435.4X5-14 10

7 914539 ADRIANA OLIVEIRA DOS SANTOS NERY X19.846.6X5-6X 10

8 908640 DANIELEE ALMEIDA DOS SANTOS BARBOSA X37.178.155-8X 10



9 924186 VANESSA SANTOS DE AZEVEDO SILVA X45.185.415-29 10

10 919762 ADRIANE SANTOS DOS SANTOS X57.X31.195-X2 10

11 901618 GIDEON DA SILVA DOS SANTOS X29.772.785-X8 10

12 907887 GENÉSIO MELO DOS SANTOS 648.X22.215-68 9,5

13 925511 ANA PAULA VILAS BOAS TELES COSTA 678.99X.975-72 9,5

14 921254 MARIÂNDILA GUIMARÃES DE JESUS 8X2.821.135-68 8,5

15 925554 JESSICA COSTA VILAS BOAS TELES X28.739.715-76 8,5

-Cota de Negro-

103 - Técnico Nível Médio – Administrativa – Simões Filho
N° Inscrição Candidato CPF NOTA

1 921786 WILSON OLIVEIRA SANTOS XX8.873.835-3X 10

2 914539 ADRIANA OLIVEIRA DOS SANTOS NERY X19.846.6X5-6X 10

3 924186 VANESSA SANTOS DE AZEVEDO SILVA X45.185.415-29 10

4 925511 ANA PAULA VILAS BOAS TELES COSTA 678.99X.975-72 9,5

-Ampla Concorrência-

104 - Técnico Nível Médio – Administrativa – Alagoinhas
N° Inscrição Candidato CPF NOTA

1 908697 THAISA CILENNE ALMEIDA SANTOS X29.469.X85-93 10

2 908892 JORGE DOS SANTOS BISPO X53.359.175-98 10

-Cota de Negros-

104 - Técnico Nível Médio – Administrativa – Alagoinhas
N° Inscrição Candidato CPF NOTA

1 908697 THAISA CILENNE ALMEIDA SANTOS 029.46X.085-93 10

-Ampla Concorrência-

105 - Técnico Nível Médio – Administrativa – Barreiras
N° Inscrição Candidato CPF NOTA

1 917838 DOMINGOS DUARTE DA SILVA JUNIOR X46.59X.X15-12 10

2 916462 UELLINGTON BAGNO DA SILVA SANTOS X52.471.555-64 10

3 906606 MAICON ROGÉRIO DE LIMA X28.356.255-26 10

-Cota de Negros-

105 - Técnico Nível Médio – Administrativa – Barreiras
N° Inscrição Candidato CPF NOTA

1 917838 DOMINGOS DUARTE DA SILVA JUNIOR X46.59X.X15-12 10

2 916462 UELLINGTON BAGNO DA SILVA SANTOS X52.471.555-64 10

-Ampla Concorrência-

106 - Técnico Nível Médio – Administrativa – Eunápolis
N° Inscrição Candidato CPF NOTA

1 904834 LUCY OLIVEIRA PINHEIRO 531.36X.125-34 10904834 LUCY OLIVEIRA PINHEIRO 531.36X.125-34 10

2 905322 ELIDA BARRETO DOS SANTOS 835.60X.535-68 10

3 924050 ELI NEVES DE ASSIS 039.88X.135-52 10

4 920297 DRIELLEM DA SILVA MACHADO ALMEIDA 035.21X.625-93 10



5 901452 ALANA COSTA SOUZA 042.30X.135-00 8,5

-Ampla Concorrência-

107 - Técnico Nível Médio – Administrativa – Feira de Santana I
N° Inscrição Candidato CPF NOTA

1 920271 LUIZ EDUARDO DE MORAES XAVIER JUNIOR XX1.715.975-X8 10

-Ampla Concorrência-

108 - Técnico Nível Médio – Administrativa – Feira de Santana II
N° Inscrição Candidato CPF NOTA

1 908578 RITA DE CÁSSIA SANTANA MIRANDA 218.7X1.525-49 10

2 912966 DEBORA PORTELLA DA SILVA PINTO 668.948.X85-2X 10

3 897961 CLARICE DO CARMO DIAS RAMOS 777.722.615-XX 10

4 917084 CLEIDE DOS ANJOS FIGUEREDO XX1.94X.545-6X 10

5 907481 ANA PAULA DE OLIVEIRA MASCARENHAS X13.914.865-52 10

6 908886 TIDI EGLANTINE MARTINS PINHO X22.623.6X5-61 10

7 911640 LUDMILA COSTA SILVA X26.188.X85-33 10

8 906053 POLIANA CERQUEIRA NASCIMENTO X54.613.535-84 10

9 917770 LARISSA BRITO DE SOUZA X62.475.415-46 10

10 913284 ALISON SILVA FERREIRA X67.349.935-9X 10

11 921584 JORGE FILIPE CARNEIRO COELHO DANTAS 858.311.795-X8 10

-Cota de Negros-

108 - Técnico Nível Médio – Administrativa – Feira de Santana II
N° Inscrição Candidato CPF NOTA

1 897961 CLARICE DO CARMO DIAS RAMOS 777.72X.615-00 10

2 917084 CLEIDE DOS ANJOS FIGUEREDO 001.94X.545-60 10

3 907481 ANA PAULA DE OLIVEIRA MASCARENHAS 013.91X.865-52 10

4 911640 LUDMILA COSTA SILVA 026.18X.085-33 10

5 913284 ALISON SILVA FERREIRA 067.34X.935-90 10

-Ampla Concorrência-

109 - Técnico Nível Médio – Administrativa – Guanambi
N° Inscrição Candidato CPF NOTA

1 924346 LUZIA DA GLÓRIA SOARES 433.12X.345-91 10

2 912826 VALBER FARIAS SANTOS 938.75X.705-00 10

3 924221 CRISTIANO SOARES EVANGELISTA 930.76X.235-34 10

4 915052 UELHIA DE JESUS RODRIGUES MAGALHAES 018.04X.025-07 10

5 920345 DEBORA OLIVEIRA LIMA 034.27X.265-00 10

6 901290 ZILENE FERNNADES GUIMARAES 035.14X.055-77 10

-Cota de Negros-

109 - Técnico Nível Médio – Administrativa – Guanambi
N° Inscrição Candidato CPF NOTA

1 924346 LUZIA DA GLÓRIA SOARES 433.12X.345-91 10

2 912826 VALBER FARIAS SANTOS 938.75X.7X5-XX 102 912826 VALBER FARIAS SANTOS 938.75X.7X5-XX 10



-Ampla Concorrência-

110 - Técnico Nível Médio – Administrativa – Ilhéus
N° Inscrição Candidato CPF NOTA

1 899907 JACKSON RENE SANTOS 922.63X.7X5-91 10

2 926485 ANDRE DE JESUS SANTOS SILVA XX4.X61.485-97 10

-Cota de Negros-

110 - Técnico Nível Médio – Administrativa – Ilhéus
N° Inscrição Candidato CPF NOTA

1 899907 JACKSON RENE SANTOS 922.63X.7X5-91 10

2 926485 ANDRE DE JESUS SANTOS SILVA XX4.X61.485-97 10

-Ampla Concorrência-

111 - Técnico Nível Médio – Administrativa – Irecê
N° Inscrição Candidato CPF NOTA

1 924876 DENIZE FLORENCIO DA SILVA 688.458.8X5-59 10

2 897973 MARIA DAS NEVES DA SILVA XX3.627.425-96 10

3 904453 LEANDRO PEREIRA DA SILVA 857.78X.595-98 10

4 915322 LUCAS EVANGELISTA DE BRITO X64.923.3X5-X1 10

5 910898 LUAN CAIQUE DA SILVA CRUZ X6X.418.6X5-3X 9

6 916246 DIEGO MARTINS DE ARAUJO X58.9X6.795-89 9

7 919532 RISOCLEIDE NUNES DA SILVA DOURADO XX4.X69.585-99 8,57 919532 RISOCLEIDE NUNES DA SILVA DOURADO XX4.X69.585-99 8,5

8 911692 VALERIA DA SILVA GAMA X17.959.X85-56 8,5

9 900507 CLAUDIA HELLENA RIBEIRO DE OLIVEIRA 272.3X1.628-58 8,5

10 908244 VANESSA PEREIRA DOS SANTOS X4X.573.315-14 8

-Cota de Negros-

111 - Técnico Nível Médio – Administrativa – Irecê
N° Inscrição Candidato CPF NOTA

1 904453 LEANDRO PEREIRA DA SILVA 857.78X.595-98 10

2 910898 LUAN CAIQUE DA SILVA CRUZ X6X.418.6X5-3X 9

3 908244 VANESSA PEREIRA DOS SANTOS X4X.573.315-14 8

-Ampla Concorrência-

112 - Técnico Nível Médio – Administrativa – Itabuna
N° Inscrição Candidato CPF NOTA

1 912976 DEISE NARCISO CEZAR DOS SANTOS X12.649.X15-5X 10

-Ampla Concorrência-

113 - Técnico Nível Médio – Administrativa – Jacobina
N° Inscrição Candidato CPF NOTA

1 898758 EDEILDA MATOS SILVA PEREIRA 31X.551.255-15 10

2 903268 NILTON MESQUITA GOIS JÚNIOR 62X.432.265-68 10

3 908453 JORGE ROCHA SOUZA X34.396.915-78 10

4 915514 GIOVANNI FERREIRA SANTOS 849.8X5.4X5-2X 10

5 926386 FERNANDA SILVA DE MEDEIROS XX2.467.365-XX 95 926386 FERNANDA SILVA DE MEDEIROS XX2.467.365-XX 9

6 905704 ILZIANE LIMA MARTINS X41.153.385-12 8



-Cota de Negros-

113 - Técnico Nível Médio – Administrativa – Jacobina
N° Inscrição Candidato CPF NOTA

1 915514 GIOVANNI FERREIRA SANTOS 849.8X5.4X5-2X 10

2 905704 ILZIANE LIMA MARTINS X41.153.385-12 8

-Ampla Concorrência-

114 - Técnico Nível Médio – Administrativa – Jequié
N° Inscrição Candidato CPF NOTA

1 919482 MOACYR GONÇALVES SANTOS 46X.X35.845-72 10

2 919407 MANOELA TEIXEIRA DA SILVA XX1.424.115-31 10

3 919550 THATIANE GONÇALVES MATOS XX4.169.715-47 10

4 916659 DAISY NASCIMENTO COSTA X16.34X.295-6X 10

5 924414 LORENA TAMAR VIDAL SANTOS X35.626.585-4X 10

6 904344 ELIZABETE SOUZA DA HORA X36.855.1X5-92 10

7 903795 MARCELO QUEIROZ OLIVEIRA JÚNIOR 861.52X.335-64 10

8 920398 KAISE MILENNA NASCIMENTO LAGO X19.5X1.165-14 8,5

-Cota de Negros-

114 - Técnico Nível Médio – Administrativa – Jequié
N° Inscrição Candidato CPF NOTAN° Inscrição Candidato CPF NOTA

1 919482 MOACYR GONÇALVES SANTOS 46X.X35.845-72 10

2 919550 THATIANE GONÇALVES MATOS XX4.169.715-47 10

3 924414 LORENA TAMAR VIDAL SANTOS X35.626.585-4X 10

4 904344 ELIZABETE SOUZA DA HORA X36.855.1X5-92 10

5 903795 MARCELO QUEIROZ OLIVEIRA JÚNIOR 861.521.335-64 10

-Ampla Concorrência-

115 - Técnico Nível Médio – Administrativa – Juazeiro
N° Inscrição Candidato CPF NOTA

1 912515 UANDERSON LOPES DE SOUZA X14.949.395-92 10

2 920581 FRANCIENE DA CONCEIÇÃO SANTOS X74.744.724-14 10

-Cota de Negros-

115 - Técnico Nível Médio – Administrativa – Juazeiro
N° Inscrição Candidato CPF NOTA

1 920581 FRANCIENE DA CONCEIÇÃO SANTOS X74.744.724-14 10

-Ampla Concorrência-

116 - Técnico Nível Médio – Administrativa – Paulo Afonso
N° Inscrição Candidato CPF NOTA

1 902786 SILVIA VANESCA MASCARENHAS SANTOS 785.03X.575-15 10

2 918585 MAICON SILVA XAVIER 043.01X.585-16 10

3 925090 JAILTON ALMEIDA DA PAIXÃO 097.41X.214-56 10



-Cota de Negros-

116 - Técnico Nível Médio – Administrativa – Paulo Afonso
N° Inscrição Candidato CPF NOTA

1 925090 JAILTON ALMEIDA DA PAIXÃO X97.415.214-56 10

-Ampla Concorrência-

117 - Técnico Nível Médio – Administrativa – Porto Seguro
N° Inscrição Candidato CPF NOTA

1 909853 MÁRCIA CRISTINA PEREIRA SILVA 8X7.X41.4X5-78 10

2 903731 ROGÉRIO SOUSA CHAVES 175.119.728-X2 10

3 917298 ANA MARTA BATISTA PACHECO XX4.874.115-95 10

4 898237 LIDIANA DOS SANTOS LIMA X69.492.145-96 10

5 926106 EVANILDO BISPO DA SILVA X5X.93X.535-X3 8

-Cota de Negros-

117 - Técnico Nível Médio – Administrativa – Porto Seguro
N° Inscrição Candidato CPF NOTA

1 903731 ROGÉRIO SOUSA CHAVES 175.119.728-X2 10

2 926106 EVANILDO BISPO DA SILVA X5X.93X.535-X3 8

-Ampla Concorrência-

118 - Técnico Nível Médio – Administrativa – Santo Antônio de jesus118 - Técnico Nível Médio – Administrativa – Santo Antônio de jesus
N° Inscrição Candidato CPF NOTA

1 917569 ELIETE SANTANA MORAES DA ROCHA 915.83X.555-68 10

2 926272 DANIELLA SOBRAL DOS ANJOS DE OLIVEIRA X3X.759.955-84 10

3 908740 JAMILI DE JESUS MAGALHAES MATOS X31.262.875-73 10

4 898062 FLAVIA SANTOS DE OLIVEIRA X33.4X9.685-51 10

-Cota de Negros-

118 - Técnico Nível Médio – Administrativa – Santo Antônio de jesus
N° Inscrição Candidato CPF NOTA

1 917569 ELIETE SANTANA MORAES DA ROCHA 915.83X.555-68 10

2 908740 JAMILI DE JESUS MAGALHAES MATOS 031.26X.875-73 10

-Ampla Concorrência-

119 - Técnico Nível Médio – Administrativa – Senhor do Bonfim
N° Inscrição Candidato CPF NOTA

1 923037 RONALDO FERREIRA SANTOS XX8.9X8.255-99 10

2 912774 KATIANA ALVES DA SILVA 951.57X.835-87 10

3 919983 ALBERLÂNIA LOPES GUIMARÃES X19.436.X45-84 10

4 908891 MARCELO FELIX MATIAS X41.664.1X5-98 10

5 897873 GUTIERREZ ALEIXO NASCIMENTO X35.33X.295-3X 10

6 916190 CAMILA ALVES NARRETO X3X.177.655-55 9

-Cota de Negros-

119 - Técnico Nível Médio – Administrativa – Senhor do Bonfim119 - Técnico Nível Médio – Administrativa – Senhor do Bonfim
N° Inscrição Candidato CPF NOTA

1 923037 RONALDO FERREIRA SANTOS 008.90X.255-99 10



-Ampla Concorrência-

120 - Técnico Nível Médio – Administrativa – Teixeira de Freitas
N° Inscrição Candidato CPF NOTA

1 917446 MÁRCIA SILVA DE OLIVEIRA SOUZA 968.76X.247-72 10

2 910992 BETANIA DE OLIVEIRA RODRIGUES 7X9.783.445-53 10

3 911112 REGINA RAIMUNDO DIAS 635.X87.885-X4 10

4 923916 TIAGO SILVA DE SANTANA X45.519.395-95 10

5 903576 FELIPE DA SILVA MATOS X61.X41.655-32 10

6 916080 CAINÃ AMARAL DE SOUZA X6X.157.775-24 10

-Cota de Negros-

120 - Técnico Nível Médio – Administrativa – Teixeira de Freitas
N° Inscrição Candidato CPF NOTA

1 923916 TIAGO SILVA DE SANTANA 045.51X.395-95 10

2 903576 FELIPE DA SILVA MATOS 061.04X.655-32 10

3 898534 GABRIELE DOS SANTOS LEMOS 081.30X.665-07 9,5

4 916452 MARIA BETANIA SANTOS DA SILVA 053.35X.385-31 9

-Ampla Concorrência-

121 - Técnico Nível Médio – Administrativa – Vitória da Conquista I
N° Inscrição Candidato CPF NOTAN° Inscrição Candidato CPF NOTA

1 918346 ELIANE PEREIRA DO AMORIM 361.08X.835-34 10

-Ampla Concorrência-

122 - Técnico Nível Médio – Administrativa – Vitória da Conquista II
N° Inscrição Candidato CPF NOTA

1 911758 IVONE APARECIDA CHELES NASCIMENTO 555.X22.1X5-53 10

2 920442 MARIA DE FÁTIMA SOUSA LIMA 6X3.613.795-87 10

3 910014 CLAUDINE SAMPAIO SANDES QUADROS DE LIMA 656.653.255-2X 10

4 909922 ATENEIA SACRAMENTO SANTOS MAINARTH 92X.822.2X5-59 10

5 900239 LUCIANA CHAVES DE OLIVEIRA 823.754.375-XX 10

6 916316 GELDINA MENDES DOS SANTOS XX4.258.585-61 10

7 917897 FERNANDA DIONE SALES DE SOUZA X11.8X8.835-19 10

8 902324 NÉRIA FERNANDES LIMA SANTOS X19.563.215-XX 10

9 899016 BRENO AMORIM LEITE X33.259.615-X9 10

10 913407 PAULA SOUZA PEREIRA X41.532.525-X6 10

11 921149 ANDERSON MARCEL SAMPAIO DA COSTA X42.469.215-56 10

12 917756 BEATRIZ BRITO DA SILVA X14.449.555-43 10

13 909317 NOADSON PONUCENA LIMA X45.472.955-3X 10

14 912032 SUÉLE MARY ALVES TEIXEIRA X54.723.625-55 10

15 921317 ALBERTO SILVA LIMA BITTENCOURT 4X2.2X4.538-88 10

16 910752 IAN DE JESUS SANTOS 859.186.X55-17 10

17 908515 IAGO ROBERTO PORTO DOS SANTOS X57.X53.355-47 10

18 916413 YAGO DE OLIVEIRA SOUZA X64.969.865-76 10

19 898804 MARIA LUISA ALMEIDA ROCHA RODRIGUES X3X.655.175-66 1019 898804 MARIA LUISA ALMEIDA ROCHA RODRIGUES X3X.655.175-66 10

20 903950 MIKAEL ALMEIDA SOUSA X73.85X.925-6X 10

21 917453 ESDRAS FERRAZ MARQUES X72.956.745-19 10



-Cota de Negros-

122 - Técnico Nível Médio – Administrativa – Vitória da Conquista II
N° Inscrição Candidato CPF NOTA

1 913407 PAULA SOUZA PEREIRA X41.532.525-X6 10

2 903950 MIKAEL ALMEIDA SOUSA X73.85X.925-6X 10

-Ampla Concorrência-

123 - Técnico Nível Superior – Administrativa – Salvador
N° Inscrição Candidato CPF NOTA

1 920789 DÉBORA MOREIRA CONCEIÇÃO 855.886.6X5-87 10

2 898963 CRISTIANE ALVES FALCÃO 711.32X.555-68 10

3 926146 ELAINE CRISTINA DO NASCIMENTO 943.13X.115-53 10

4 914775 SINVALDO DE ALMEIDA SANTOS 894.83X.835-87 10

5 907412 FERNANDA OLIVEIRA CARVALHO 3XX.X9X.248-16 10

6 901484 RAFAELA VILELA HINAIN XX8.593.235-36 10

7 924049 ELIENE COSTA DOS SANTOS DA CONCEIÇÃO 828.124.115-2X 10

8 900382 GILSON BATISTA DOS SANTOS FILHO XX8.516.275-28 10

9 904406 BARBARA CRISTINA DA HORA CUNHA X32.564.555-81 109 904406 BARBARA CRISTINA DA HORA CUNHA X32.564.555-81 10

-Cota de Negros-

123 - Técnico Nível Superior – Administrativa – Salvador
N° Inscrição Candidato CPF NOTA

1 926146 ELAINE CRISTINA DO NASCIMENTO 943.139.115-53 10

2 924049 ELIENE COSTA DOS SANTOS DA CONCEIÇÃO 828.124.115-2X 10

3 904406 BARBARA CRISTINA DA HORA CUNHA X32.564.555-81 10

-Ampla Concorrência-

124 - Técnico Nível Superior – Administrativa – Simões Filho
N° Inscrição Candidato CPF NOTA

1 921674 BEN ELI DIAS DE MELO 597.43X.495-87 10

2 923122 ZEANE FERREIRA DOS SANTOS DE ANDRADE 006.43X.465-36 10

-Cota de Negros-

124 - Técnico Nível Superior – Administrativa – Simões Filho
N° Inscrição Candidato CPF NOTA

1 923122 ZEANE FERREIRA DOS SANTOS DE ANDRADE 006.43X.465-36 10

-Ampla Concorrência-

125 - Técnico Nível Superior – Administrativa – Guanambi
N° Inscrição Candidato CPF NOTA

1 909008 GEIGIANE KATRINE SOARES ARANHA NOGUEIRA X25.X59.475-7X 101 909008 GEIGIANE KATRINE SOARES ARANHA NOGUEIRA X25.X59.475-7X 10



-Cota de Negros-

125 - Técnico Nível Superior – Administrativa – Guanambi
N° Inscrição Candidato CPF NOTA

1 909008 GEIGIANE KATRINE SOARES ARANHA NOGUEIRA X25.X59.475-7X 10

-Ampla Concorrência-

126 - Técnico Nível Superior – Administrativa – Brumado
N° Inscrição Candidato CPF NOTA

1 915563 IVANILDO NOVAIS LOPES X2X.951.185-X2 10

-Ampla Concorrência-

128 - Técnico Nível Superior – Administrativa – Paulo Afonso
N° Inscrição Candidato CPF NOTA

1 905799 FERNANDA RAQUEL DE CARVALHO CORREIA 8X2.441.3X5-15 10

2 911239 TAIS LEAN ARAUJO SILVA XX7.647.515-81 10

3 902546 MARIA IRIS DA PAZ X16.374.155-75 10

4 917979 AMANDA SANDES LIMA 984.X2X.562-53 9

-Ampla Concorrência-

130 - Técnico Nível Superior – Psicologia
N° Inscrição Candidato CPF NOTA

1 922038 ELAINE NASCIMENTO LOBO 616.591.263-X4 101 922038 ELAINE NASCIMENTO LOBO 616.591.263-X4 10

2 921851 VALDIMEIRE FERREIRA DE OLIVEIRA XX1.659.715-X9 10

3 906446 CARLA MARIA FERREIRA DIAS 8X6.77X.635-91 10

4 920974 ANDAYÊ SANT'ANNA DE JESUS MARQUES BATISTA X11.428.165-32 10

5 902206 CLARA FERRO DO ESPIRITO SANTO X16.211.965-85 10

6 924001 GEISA COPELLO THOMAZ X29.365.445-X5 10

7 898088 GI SANTIAGO DE FREITAS SILVA X31.385.625-74 10

8 925620 VÂNIA DOS SANTOS MOREIRA X26.X75.7X5-57 10

9 924729 CAMILA DE ABREU VILARINHO X33.281.165-4X 10

10 908377 ITALA MONIQUE SOUZA LAGO BISPO X26.3X1.4X5-39 10

11 909333 DANIELA DA SILVA SOARES X48.XX1.575-95 10

12 907462 RAIANA CAMILA ALVES DOS SANTOS X56.9X3.935-5X 10

-Cota de Negros-

130 - Técnico Nível Superior – Psicologia
N° Inscrição Candidato CPF NOTA

1 921851 VALDIMEIRE FERREIRA DE OLIVEIRA XX1.659.715-X9 10

2 920974 ANDAYÊ SANT'ANNA DE JESUS MARQUES BATISTA X11.428.165-32 10

3 898088 GI SANTIAGO DE FREITAS SILVA X31.385.625-74 10

4 908377 ITALA MONIQUE SOUZA LAGO BISPO X26.3X1.4X5-39 10

5 909333 DANIELA DA SILVA SOARES X48.XX1.575-95 10

6 907462 RAIANA CAMILA ALVES DOS SANTOS X56.9X3.935-5X 10

-Ampla Concorrência-

131 - Técnico Nível Superior – Serviço Social131 - Técnico Nível Superior – Serviço Social
N° Inscrição Candidato CPF NOTA

1 900014 RITA MARIA FERREIRA GOMES 157.87X.X15-91 10



2 905640 ANA LÚCIA MACEDO DA SILVA GOMES 268.429.715-XX 10

3 907771 SHIRLEI ALVES DOS SANTOS 729.X57.435-49 10

4 911272 ALDA SOUZA 271.X6X.985-15 10

5 912541 ANILDA MARIA RODRIGUES DOS SANTOS 425.26X.725-72 10

6 917730 NELJANIRA SANTOS OLIVEIRA 467.8X1.3X5-91 10

7 900613 ANTONIETA PEREIRA CALVO 566.X79.X35-68 10

8 924405 JOANE RITA AZEVEDO DOS SANTOS 545.34X.X35-87 10

9 907368 GILMARA LEÃO XAVIER 648.72X.185-34 10

10 921647 LUZIDETE GOMES SOUZA 599.X36.785-68 10

11 900142 CARINE PASSOS CAMPOS 859.595.455-XX 10

12 914733 SANDRA REGINA DA CRUZ SANTOS 864.X76.785-87 10

13 908260 LILIANE MOREIRA DE ALCANTARA DO ROSARIO 946.51X.155-68 10

14 921573 ANDREA DE SOUSA SIMIÃO X23.794.244-54 10

15 915756 LUCIMARA DOS SANTOS BISPO DOS ANJOS 952.776.685-XX 10

16 915069 AISA SANTIAGO DA SILVA 8X4.988.685-91 10

17 913282 GABRIELA SILVA REIS 782.X16.595-2X 10

18 925360 ROSILENE SOUZA DOS SANTOS 8X5.75X.8X5-15 10

19 926652 JUCILEIDE SANTOS NASCIMENTO X18.341.835-29 10

20 908283 KÁTIA DE JESUS SANTOS 825.744.135-X4 10

21 899263 LUCELMA SOUZA BRITO X14.54X.865-56 10

22 914217 HILDENEIDE FERREIRA DOS SANTOS X12.662.6X5-79 10

23 920145 GEMILLE DOS SANTOS DE ALBUQUERQUE X14.262.7X5-42 10

24 904066 MIRTES VAZ SILVA DOS SANTOS X37.7X4.9X5-X9 1024 904066 MIRTES VAZ SILVA DOS SANTOS X37.7X4.9X5-X9 10

25 924507 IEDA DOS SANTOS ARAUJO X4X.269.165-29 10

-Cota de Negros-

131 - Técnico Nível Superior – Serviço Social
N° Inscrição Candidato CPF NOTA

1 905640 ANA LÚCIA MACEDO DA SILVA GOMES 268.429.715-XX 10

2 911272 ALDA SOUZA 271.X6X.985-15 10

3 912541 ANILDA MARIA RODRIGUES DOS SANTOS 425.26X.725-72 10

4 924405 JOANE RITA AZEVEDO DOS SANTOS 545.34X.X35-87 10

5 907368 GILMARA LEÃO XAVIER 648.72X.185-34 10

6 921647 LUZIDETE GOMES SOUZA 599.X36.785-68 10

7 914733 SANDRA REGINA DA CRUZ SANTOS 864.X76.785-87 10

8 908260 LILIANE MOREIRA DE ALCANTARA DO ROSARIO 946.51X.155-68 10

9 921573 ANDREA DE SOUSA SIMIÃO X23.794.244-54 10

10 915756 LUCIMARA DOS SANTOS BISPO DOS ANJOS 952.776.685-XX 10

11 915069 AISA SANTIAGO DA SILVA 8X4.988.685-91 10

12 925360 ROSILENE SOUZA DOS SANTOS 8X5.75X.8X5-15 10

13 926652 JUCILEIDE SANTOS NASCIMENTO X18.341.835-29 10

14 908283 KÁTIA DE JESUS SANTOS 825.744.135-X4 10

15 914217 HILDENEIDE FERREIRA DOS SANTOS X12.662.6X5-79 10

16 904066 MIRTES VAZ SILVA DOS SANTOS X37.7X4.9X5-X9 10

-Ampla Concorrência-

132 - Técnico Nível Superior – Tecnologia da Informação
N° NOTAN° Inscrição Candidato CPF NOTA

1 897849 ANTÔNIO CEZAR ALELUIA DA SILVA 916.41X.215-53 10

2 925697 YVENS DE SALES ALMEIDA X26.992.275-X1 10



-Cota de Negros-

132 - Técnico Nível Superior – Tecnologia da Informação
N° Inscrição Candidato CPF NOTA

1 925697 YVENS DE SALES ALMEIDA X26.992.275-X1 10

-Ampla Concorrência-

133 - Técnico Nível Superior – Matemática, Administração, Economia ou Contabilidade

N° Inscrição Candidato CPF NOTA

1 920646 ANA DE JESUS MOREIRA 677.733.7X5-91 10

2 898482 ELENILSON PEREIRA DO NASCIMENTO 587.34X.925-72 10

3 916585 DANIELA CRUZ SOUTO 716.9X1.9X5-15 10

4 901493 MÔNICA BARBOSA SANCHES SALES 82X.737.755-XX 10

5 919214 IRANILSON ANTUNES DA LUZ X2X.932.135-X8 10


